
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Torneo OP AGOSTO 1004025B

Luogo MILAMO  [Milano - Lombardia]
Periodo 30-07-2010 - 04-08-2010

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/ 40 ms + 15' + 30"
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Cattaneo Marco           

1Moroni Luca Jr           

2
Casamassima Paolo        

3
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OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 2N Cattaneo Marco           5.0 ITA 15.0015.0010.5015.001752 1694 2495 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1994

2 15 2N Moroni Luca Jr           5.0 ITA 18.0021.0014.0017.251671 1739 2012 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 2000

3 11 2N Casamassima Paolo        4.5 ITA 17.0017.5012.0011.001702 1641 1755 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1956

4 7 2N Fumagalli Gabriele       4.0 ITA 21.5024.5016.5015.001737 1686 1732 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1995

5 8 2N Ragusa Luigi             4.0 ITA 17.5019.5012.5010.501732 1665 1791 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1958

6 14 1N Beltrami Francesco       4.0 ITA 17.0019.0012.5011.00 1679 1738 1614 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1946

7 5 CM Poletto Daniele          3.5 ITA 18.5020.5013.5010.001746 1663 1641 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1962

8 10 1N Carbone Lorenzo          3.5 ITA 17.5019.0012.509.00 1706 1681 1681 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1946

9 21 2N Brighenti Alessandro     3.5 ITA 11.5013.508.50 8.00 1581 1637 1637 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1957

10 6 1N Mazzarelli Stefano       3.0 ITA 18.0018.5013.006.25 1743 1646 1607 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1961

11 3 1N Delle Fave Fabio         3.0 ITA 18.0021.0014.009.75 1756 1700 1621 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1974

12 9 1N Crippa Oscar             3.0 ITA 14.5016.509.50 6.75 1711 1651 1595 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1959

13 12 2N Magistroni Imerio        2.0 ITA 12.5012.507.50 1.75 1693 1570 1355 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1956

14 2 1N Libutti Michele          3.0 ITA 12.0012.007.00 4.75 1770 1600 1624 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1960

15 13 2N Longo Giovanni           3.0 ITA 14.0014.009.50 5.00 1685 1620 1621 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

16 16 2N Mingolla Patrizio        3.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 1653 1613 1617 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

17 22 2N Angalone Ruggero         3.0 ITA 14.0014.0010.004.00 1579 1579 1580 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1994

18 17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  1.5 ITA 16.5016.5011.504.00 1631 1742 1594 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1958

19 19 2N Boffi Luigi              2.5 ITA 13.5013.509.50 4.50 1604 1574 1575 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1953

20 24 3N Vuckovic Dimitrije 2.0 ITA 17.0019.0012.506.00 1547 1660 1536 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1937

21 1 Dogic Mirhad 2.0 ITA 12.0012.008.00 5.75 1798 1658 1539 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1966

22 25 3N Saldi Milo               2.0 ITA 15.0017.0011.504.00 1545 1635 1363 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1974

23 20 2N Madaschi Sergio          2.0 ITA 14.0014.5010.502.50 1588 1590 1408 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1941

24 18 2N Canciani Alberto         2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 1.75 1621 1529 1470 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 1961

25 23 1N Fantina Carla            2.0 ITA 11.5011.507.50 0.50 1572 1526 1344 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1942

26 26 NC Attuati Luca             0.5 ITA 13.5013.509.00 1.00 1445 1627 1262 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1958

27 28 NC Gonella Graziano         0.0 ITA 12.5012.509.50 0.00 1270 1626 827 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1958

28 27 NC Chiavari Andrea          0.5 ITA 10.0010.007.00 1.00 1440 1706 1263 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 0 1993
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OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 2N Angalone Ruggero         ITA LOM MI 1579 1579 1580 1994 M 832553 132131

26 NC Attuati Luca             ITA LOM BG 1445 1627 1262 1958 M 860255 133513

14 1N Beltrami Francesco       ITA LOM MI 1679 1738 1614 1946 M 110796

19 2N Boffi Luigi              ITA LOM MI 1604 1574 1575 1953 M 827240 102969

21 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1581 1637 1637 1957 M 824470 111715

18 2N Canciani Alberto         ITA LOM VA 1621 1529 1470 1961 M 879584 142077

10 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1706 1681 1681 1946 M 809829 101425

11 2N Casamassima Paolo        ITA LOM MI 1702 1641 1755 1956 M 875333 139513

4 2N Cattaneo Marco           ITA EST EE 1752 1694 2495 1994 M 878332 142743

27 NC Chiavari Andrea          ITA LOM MI 1440 1706 1263 1993 M 147898

9 1N Crippa Oscar             ITA LOM MI 1711 1651 1595 1959 M 822280 104601

3 1N Delle Fave Fabio         ITA LOM MB 1756 1700 1621 1974 M 821438 102124

1 Dogic Mirhad ITA LOM MI 1798 1658 1539 1966 M 833347 131604

23 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1572 1526 1344 1942 F 835544 102501

7 2N Fumagalli Gabriele       ITA LOM MI 1737 1686 1732 1995 M 860298 135449

28 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1270 1626 827 1958 M 838926 128909

2 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1770 1600 1624 1960 M 822710 100690

13 2N Longo Giovanni           ITA LOM MI 1685 1620 1621 1959 M 867578 100881

20 2N Madaschi Sergio          ITA LOM MI 1588 1590 1408 1941 M 836222 106848

12 2N Magistroni Imerio        ITA LOM MI 1693 1570 1355 1956 M 827800 125060

6 1N Mazzarelli Stefano       ITA LOM MB 1743 1646 1607 1961 M 841960 132358

16 2N Mingolla Patrizio        ITA LOM MI 1653 1613 1617 1962 M 812927 127339

15 2N Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 1671 1739 2012 2000 M 865834 133780

5 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1746 1663 1641 1962 M 824887 105741

8 2N Ragusa Luigi             ITA LOM MI 1732 1665 1791 1958 M 823368 110305

25 3N Saldi Milo               ITA LOM MI 1545 1635 1363 1974 M 113848

17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA EST EE 1631 1742 1594 1958 M 844144 102879

24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 1660 1536 1937 M 846678 134409
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

21 1 Dogic Mirhad 2.0 ITA | 14 B 0 | 17 B Â½ | 21 N 1 | 6 N Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

14 2 1N Libutti Michele          3.0 ITA | 15 N 0 | 27 B 1 | 0 Â½ | 24 N 1 | 17 B Â½ | 9 N Â½ | -1

11 3 1N Delle Fave Fabio         3.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 14 B Â½ | 8 N 0 | 0

1 4 2N Cattaneo Marco           5.0 ITA | 17 N 1 | 0 Â½ | 12 B 1 | 9 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 1

7 5 CM Poletto Daniele          3.5 ITA | 20 B 1 | 14 N 0 | 22 B 1 | 3 B Â½ | 10 N 1 | 15 N 0 | 0

10 6 1N Mazzarelli Stefano       3.0 ITA | 21 N Â½ | 15 B 0 | 27 N 1 | 1 B Â½ | 13 N 1 | 11 B 0 | 0

4 7 2N Fumagalli Gabriele       4.0 ITA | 22 B 1 | 8 N 1 | 14 B Â½ | 10 N 1 | 15 B Â½ | 4 N 0 | 0

5 8 2N Ragusa Luigi             4.0 ITA | 23 N 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 15 B 0 | 16 N 1 | 3 B 1 | 0

12 9 1N Crippa Oscar             3.0 ITA | 24 B Â½ | 12 N Â½ | 25 B 1 | 4 N 0 | 19 N Â½ | 2 B Â½ | 0

8 10 1N Carbone Lorenzo          3.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 1 | 15 N Â½ | 7 B 0 | 5 B 0 | 17 N 1 | 0

3 11 2N Casamassima Paolo        4.5 ITA | 26 B 1 | 13 N Â½ | 24 B 1 | 14 N 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | 0

13 12 2N Magistroni Imerio        2.0 ITA | 27 N Â½ | 9 B Â½ | 4 N 0 | 28 B 1 | 0 Â½ | 14 N 0 | -1

15 13 2N Longo Giovanni           3.0 ITA | 28 B 1 | 11 B Â½ | 3 N 0 | 17 N Â½ | 6 B 0 | 18 N 1 | 0

6 14 1N Beltrami Francesco       4.0 ITA | 1 N 1 | 5 B 1 | 7 N Â½ | 11 B 0 | 3 N Â½ | 12 B 1 | 0

2 15 2N Moroni Luca Jr           5.0 ITA | 2 B 1 | 6 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 0

16 16 2N Mingolla Patrizio        3.0 ITA | 3 N 0 | 0 Â½ | 26 B 1 | 20 N 1 | 8 B 0 | 25 N 1 | -1

18 17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  1.5 ITA | 4 B 0 | 1 N Â½ | 0 Â½ | 13 B Â½ | 2 N Â½ | 10 B 0 | 1

24 18 2N Canciani Alberto         2.0 ITA | 0 Â½ | 26 N Â½ | 0 Â½ | 27 B 1 | 24 N Â½ | 13 B 0 | 0

19 19 2N Boffi Luigi              2.5 ITA | 0 Â½ | 28 N 1 | 8 B 0 | 22 N 1 | 9 B Â½ | 21 B 0 | 1

23 20 2N Madaschi Sergio          2.0 ITA | 5 N 0 | 25 B 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 21 N 0 | 26 B 1 | 0

9 21 2N Brighenti Alessandro     3.5 ITA | 6 B Â½ | 24 N 0 | 1 B 0 | 25 N 1 | 20 B 1 | 19 N 1 | 0

17 22 2N Angalone Ruggero         3.0 ITA | 7 N 0 | 23 B 1 | 5 N 0 | 19 B 0 | 28 N 1 | 24 B 1 | 0

25 23 1N Fantina Carla            2.0 ITA | 8 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 26 N 1 | 25 B 0 | 28 N 1 | 0

20 24 3N Vuckovic Dimitrije 2.0 ITA | 9 N Â½ | 21 B 1 | 11 N 0 | 2 B 0 | 18 B Â½ | 22 N 0 | 0

22 25 3N Saldi Milo               2.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 1 | 9 N 0 | 21 B 0 | 23 N 1 | 16 B 0 | 0

26 26 NC Attuati Luca             0.5 ITA | 11 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 0 | 23 B 0 | 0 Â½ | 20 N 0 | -1

28 27 NC Chiavari Andrea          0.5 ITA | 12 B Â½ | 2 N 0 | 6 B 0 | 18 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

27 28 NC Gonella Graziano         0.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 0 Â½ | 12 N 0 | 22 B 0 | 23 B 0 | 1
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OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 6 3.00 2.95 0.05 1579.331580 1994 M 832553 132131

26 NC Attuati Luca             ITA 1445 5 0.50 1.32 -0.82 1627.201262 1958 M 860255 133513

19 2N Boffi Luigi              ITA 1604 5 2.50 2.62 -0.12 1574.601575 1953 M 827240 102969

21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581 5 2.50 2.02 0.48 1637.501637 1957 M 824470 111715

18 2N Canciani Alberto         ITA 1621 3 1.00 1.74 -0.74 1529.251470 1961 M 879584 142077

10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 5 2.50 2.48 0.02 1681.001681 1946 M 809829 101425

11 2N Casamassima Paolo        ITA 1702 5 3.50 2.92 0.58 1641.831755 1956 M 875333 139513

4 2N Cattaneo Marco           ITA 1752 5 5.00 2.89 2.11 1694.802495 1994 M 878332 142743

9 1N Crippa Oscar             ITA 1711 5 2.00 2.76 -0.76 1651.831595 1959 M 822280 104601

3 1N Delle Fave Fabio         ITA 1756 5 2.50 2.85 -0.35 1700.171621 1974 M 821438 102124

1 Dogic Mirhad ITA 1798 3 2.00 2.08 -0.08 1658.501539 1966 M 833347 131604

23 1N Fantina Carla            ITA 1572 5 2.00 2.78 -0.78 1526.501344 1942 F 835544 102501

7 2N Fumagalli Gabriele       ITA 1737 5 3.50 2.83 0.67 1686.501732 1995 M 860298 135449

28 NC Gonella Graziano         ITA 1270 5 0.00 0.57 -0.57 1626.60827 1958 M 838926 128909

2 1N Libutti Michele          ITA 1770 4 2.00 2.69 -0.69 1600.001624 1960 M 822710 100690

13 2N Longo Giovanni           ITA 1685 6 3.00 3.39 -0.39 1620.501621 1959 M 867578 100881

20 2N Madaschi Sergio          ITA 1588 5 2.00 2.42 -0.42 1590.331408 1941 M 836222 106848

12 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 3 1.50 1.81 -0.31 1570.401355 1956 M 827800 125060

6 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1743 5 2.00 2.87 -0.87 1646.171607 1961 M 841960 132358

16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1653 4 2.00 2.11 -0.11 1613.201617 1962 M 812927 127339

15 2N Moroni Luca Jr           ITA 1671 6 5.00 2.44 2.56 1739.002012 2000 M 865834 133780

5 CM Poletto Daniele          ITA 1746 5 3.50 3.08 0.42 1663.171641 1962 M 824887 105741

8 2N Ragusa Luigi             ITA 1732 6 4.00 3.53 0.47 1665.501791 1958 M 823368 110305

17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1631 5 1.50 1.75 -0.25 1742.201594 1958 M 844144 102879

24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 6 2.00 2.10 -0.1 1660.671536 1937 M 846678 134409
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OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 1N Beltrami Francesco       ITA 1679 0 0.00 2.50 1.5 45 1738.671614 1946 M 110796

27 NC Chiavari Andrea          ITA 1440 0 0.00 0.70 -0.2 -6 1706.751263 1993 M 147898

25 3N Saldi Milo               ITA 1545 0 0.00 2.30 -0.3 -9 1635.171363 1974 M 113848

FSI - OP AGOSTO (1004025B) - MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Dogic Mirhad ITA 1798   |  14 1N Beltrami Francesco       ITA 1679 0 - 1

2 15 2N Moroni Luca Jr           ITA 1671   |  2 1N Libutti Michele          ITA 1770 1 - 0

3 3 1N Delle Fave Fabio         ITA 1756   |  16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1653 1 - 0

4 17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1631   |  4 2N Cattaneo Marco           ITA 1752 0 - 1

5 5 CM Poletto Daniele          ITA 1746   |  20 2N Madaschi Sergio          ITA 1588 1 - 0

6 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581   |  6 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1743 Â½ - Â½

7 7 2N Fumagalli Gabriele       ITA 1737   |  22 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 1 - 0

8 23 1N Fantina Carla            ITA 1572   |  8 2N Ragusa Luigi             ITA 1732 0 - 1

9 9 1N Crippa Oscar             ITA 1711   |  24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 Â½ - Â½

10 25 3N Saldi Milo               ITA 1545   |  10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 0 - 1

11 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1702   |  26 NC Attuati Luca             ITA 1445 1 - 0

12 27 NC Chiavari Andrea          ITA 1440   |  12 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 Â½ - Â½

13 13 2N Longo Giovanni           ITA 1685   |  28 NC Gonella Graziano         ITA 1270 1 - 0

14 18 2N Canciani Alberto         ITA 1621   |  Â½ - F

15 19 2N Boffi Luigi              ITA 1604   |  Â½ - F
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OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1706   |  3 1N Delle Fave Fabio         1 ITA 1756 1 - 0

2 14 1N Beltrami Francesco       1 ITA 1679   |  5 CM Poletto Daniele          1 ITA 1746 1 - 0

3 8 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1732   |  7 2N Fumagalli Gabriele       1 ITA 1737 0 - 1

4 13 2N Longo Giovanni           1 ITA 1685   |  11 2N Casamassima Paolo        1 ITA 1702 Â½ - Â½

5 6 1N Mazzarelli Stefano       0.5 ITA 1743   |  15 2N Moroni Luca Jr           1 ITA 1671 0 - 1

6 12 2N Magistroni Imerio        0.5 ITA 1693   |  9 1N Crippa Oscar             0.5 ITA 1711 Â½ - Â½

7 24 3N Vuckovic Dimitrije 0.5 ITA 1547   |  21 2N Brighenti Alessandro     0.5 ITA 1581 1 - 0

8 2 1N Libutti Michele          0 ITA 1770   |  27 NC Chiavari Andrea          0.5 ITA 1440 1 - 0

9 26 NC Attuati Luca             0 ITA 1445   |  18 2N Canciani Alberto         0.5 ITA 1621 Â½ - Â½

10 28 NC Gonella Graziano         0 ITA 1270   |  19 2N Boffi Luigi              0.5 ITA 1604 0 - 1

11 1 Dogic Mirhad 0 ITA 1798   |  17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  0 ITA 1631 Â½ - Â½

12 20 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1588   |  25 3N Saldi Milo               0 ITA 1545 0 - 1

13 22 2N Angalone Ruggero         0 ITA 1579   |  23 1N Fantina Carla            0 ITA 1572 1 - 0

14 4 2N Cattaneo Marco           1 ITA 1752   |  Â½ - F

15 16 2N Mingolla Patrizio        0 ITA 1653   |  Â½ - F
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OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Fumagalli Gabriele       2 ITA 1737   |  14 1N Beltrami Francesco       2 ITA 1679 Â½ - Â½

2 15 2N Moroni Luca Jr           2 ITA 1671   |  10 1N Carbone Lorenzo          2 ITA 1706 Â½ - Â½

3 11 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA 1702   |  24 3N Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA 1547 1 - 0

4 3 1N Delle Fave Fabio         1 ITA 1756   |  13 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1685 1 - 0

5 4 2N Cattaneo Marco           1.5 ITA 1752   |  12 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1693 1 - 0

6 19 2N Boffi Luigi              1.5 ITA 1604   |  8 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1732 0 - 1

7 5 CM Poletto Daniele          1 ITA 1746   |  22 2N Angalone Ruggero         1 ITA 1579 1 - 0

8 9 1N Crippa Oscar             1 ITA 1711   |  25 3N Saldi Milo               1 ITA 1545 1 - 0

9 21 2N Brighenti Alessandro     0.5 ITA 1581   |  1 Dogic Mirhad 0.5 ITA 1798 0 - 1

10 27 NC Chiavari Andrea          0.5 ITA 1440   |  6 1N Mazzarelli Stefano       0.5 ITA 1743 0 - 1

11 16 2N Mingolla Patrizio        0.5 ITA 1653   |  26 NC Attuati Luca             0.5 ITA 1445 1 - 0

12 23 1N Fantina Carla            0 ITA 1572   |  20 2N Madaschi Sergio          0 ITA 1588 0 - 1

13 2 1N Libutti Michele          1 ITA 1770   |  Â½ - F

14 18 2N Canciani Alberto         1 ITA 1621   |  Â½ - F

15 17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  0.5 ITA 1631   |  Â½ - F

16 28 NC Gonella Graziano         0 ITA 1270   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 1706   |  7 2N Fumagalli Gabriele       2.5 ITA 1737 0 - 1

2 14 1N Beltrami Francesco       2.5 ITA 1679   |  11 2N Casamassima Paolo        2.5 ITA 1702 0 - 1

3 4 2N Cattaneo Marco           2.5 ITA 1752   |  9 1N Crippa Oscar             2 ITA 1711 1 - 0

4 8 2N Ragusa Luigi             2 ITA 1732   |  15 2N Moroni Luca Jr           2.5 ITA 1671 0 - 1

5 5 CM Poletto Daniele          2 ITA 1746   |  3 1N Delle Fave Fabio         2 ITA 1756 Â½ - Â½

6 6 1N Mazzarelli Stefano       1.5 ITA 1743   |  1 Dogic Mirhad 1.5 ITA 1798 Â½ - Â½

7 24 3N Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA 1547   |  2 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1770 0 - 1

8 17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  1 ITA 1631   |  13 2N Longo Giovanni           1.5 ITA 1685 Â½ - Â½

9 20 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1588   |  16 2N Mingolla Patrizio        1.5 ITA 1653 0 - 1

10 22 2N Angalone Ruggero         1 ITA 1579   |  19 2N Boffi Luigi              1.5 ITA 1604 0 - 1

11 18 2N Canciani Alberto         1.5 ITA 1621   |  27 NC Chiavari Andrea          0.5 ITA 1440 1 - 0

12 12 2N Magistroni Imerio        1 ITA 1693   |  28 NC Gonella Graziano         0.5 ITA 1270 1 - 0

13 25 3N Saldi Milo               1 ITA 1545   |  21 2N Brighenti Alessandro     0.5 ITA 1581 0 - 1

14 26 NC Attuati Luca             0.5 ITA 1445   |  23 1N Fantina Carla            0 ITA 1572 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Casamassima Paolo        3.5 ITA 1702   |  4 2N Cattaneo Marco           3.5 ITA 1752 0 - 1

2 7 2N Fumagalli Gabriele       3.5 ITA 1737   |  15 2N Moroni Luca Jr           3.5 ITA 1671 Â½ - Â½

3 3 1N Delle Fave Fabio         2.5 ITA 1756   |  14 1N Beltrami Francesco       2.5 ITA 1679 Â½ - Â½

4 10 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 1706   |  5 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1746 0 - 1

5 16 2N Mingolla Patrizio        2.5 ITA 1653   |  8 2N Ragusa Luigi             2 ITA 1732 0 - 1

6 19 2N Boffi Luigi              2.5 ITA 1604   |  9 1N Crippa Oscar             2 ITA 1711 Â½ - Â½

7 2 1N Libutti Michele          2.5 ITA 1770   |  17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  1.5 ITA 1631 Â½ - Â½

8 24 3N Vuckovic Dimitrije 1.5 ITA 1547   |  18 2N Canciani Alberto         2.5 ITA 1621 Â½ - Â½

9 13 2N Longo Giovanni           2 ITA 1685   |  6 1N Mazzarelli Stefano       2 ITA 1743 0 - 1

10 21 2N Brighenti Alessandro     1.5 ITA 1581   |  20 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1588 1 - 0

11 23 1N Fantina Carla            1 ITA 1572   |  25 3N Saldi Milo               1 ITA 1545 0 - 1

12 28 NC Gonella Graziano         0.5 ITA 1270   |  22 2N Angalone Ruggero         1 ITA 1579 0 - 1

13 1 Dogic Mirhad 2 ITA 1798   |  Â½ - F

14 12 2N Magistroni Imerio        2 ITA 1693   |  Â½ - F

15 26 NC Attuati Luca             0.5 ITA 1445   |  Â½ - F

16 27 NC Chiavari Andrea          0.5 ITA 1440   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Cattaneo Marco           4.5 ITA 1752   |  7 2N Fumagalli Gabriele       4 ITA 1737 1 - 0

2 15 2N Moroni Luca Jr           4 ITA 1671   |  5 CM Poletto Daniele          3.5 ITA 1746 1 - 0

3 6 1N Mazzarelli Stefano       3 ITA 1743   |  11 2N Casamassima Paolo        3.5 ITA 1702 0 - 1

4 8 2N Ragusa Luigi             3 ITA 1732   |  3 1N Delle Fave Fabio         3 ITA 1756 1 - 0

5 9 1N Crippa Oscar             2.5 ITA 1711   |  2 1N Libutti Michele          3 ITA 1770 Â½ - Â½

6 14 1N Beltrami Francesco       3 ITA 1679   |  12 2N Magistroni Imerio        2.5 ITA 1693 1 - 0

7 19 2N Boffi Luigi              3 ITA 1604   |  21 2N Brighenti Alessandro     2.5 ITA 1581 0 - 1

8 18 2N Canciani Alberto         3 ITA 1621   |  13 2N Longo Giovanni           2 ITA 1685 0 - 1

9 17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  2 ITA 1631   |  10 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 1706 0 - 1

10 25 3N Saldi Milo               2 ITA 1545   |  16 2N Mingolla Patrizio        2.5 ITA 1653 0 - 1

11 22 2N Angalone Ruggero         2 ITA 1579   |  24 3N Vuckovic Dimitrije 2 ITA 1547 1 - 0

12 20 2N Madaschi Sergio          1 ITA 1588   |  26 NC Attuati Luca             1 ITA 1445 1 - 0

13 28 NC Gonella Graziano         0.5 ITA 1270   |  23 1N Fantina Carla            1 ITA 1572 0 - 1

14 1 Dogic Mirhad 2.5 ITA 1798   |  Â½ - F

15 27 NC Chiavari Andrea          1 ITA 1440   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

1 Dogic Mirhad
ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1539 Media: 1658.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Beltrami Francesco       ITA 1679 0 0 0

2 B 17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1631 167 0.72 Â½ 0 0

3 N 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581 217 0.78 1 1 1

4 N 6 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1743 55 0.58 Â½ 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 0 Â½ F 1 1

2.08 1 1

2 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1624 Media: 1600.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Moroni Luca Jr           ITA 1671 99 0.64 0 0 0

2 B 27 NC Chiavari Andrea          ITA 1440 1 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 N 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 223 0.78 1 1 2

5 B 17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1631 139 0.69 Â½ 1 2

6 N 9 1N Crippa Oscar             ITA 1711 59 0.58 Â½ 1 2

2.69 1 2

3 Delle Fave Fabio         
1N ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1621 Media: 1700.17 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1653 103 0.64 1 1 1

2 N 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 50 0.57 0 1 1

3 B 13 2N Longo Giovanni           ITA 1685 71 0.6 1 2 2

4 N 5 CM Poletto Daniele          ITA 1746 10 0.51 Â½ 2 2

5 B 14 1N Beltrami Francesco       ITA 1679 Â½ 2 2

6 N 8 2N Ragusa Luigi             ITA 1732 24 0.53 0 2 2

2.85 2 2

4 Cattaneo Marco           
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 2495 Media: 1694.80 W-We: 2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1631 121 0.66 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 12 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 59 0.58 1 2 2

4 B 9 1N Crippa Oscar             ITA 1711 41 0.56 1 3 3

5 N 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1702 50 0.57 1 4 4

6 B 7 2N Fumagalli Gabriele       ITA 1737 15 0.52 1 5 5

2.89 5 5
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OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

5 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1641 Media: 1663.17 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Madaschi Sergio          ITA 1588 158 0.71 1 1 1

2 N 14 1N Beltrami Francesco       ITA 1679 0 1 1

3 B 22 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 167 0.72 1 2 2

4 B 3 1N Delle Fave Fabio         ITA 1756 -10 0.49 Â½ 2 2

5 N 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 40 0.56 1 3 3

6 N 15 2N Moroni Luca Jr           ITA 1671 75 0.6 0 3 3

3.08 3 3

6 Mazzarelli Stefano       
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1607 Media: 1646.17 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581 162 0.71 Â½ 0 0

2 B 15 2N Moroni Luca Jr           ITA 1671 72 0.6 0 0 0

3 N 27 NC Chiavari Andrea          ITA 1440 1 0 1

4 B 1 Dogic Mirhad ITA 1798 -55 0.42 Â½ 0 1

5 N 13 2N Longo Giovanni           ITA 1685 58 0.58 1 1 2

6 B 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1702 41 0.56 0 1 2

2.87 1 2

7 Fumagalli Gabriele       
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1732 Media: 1686.50 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 158 0.71 1 1 1

2 N 8 2N Ragusa Luigi             ITA 1732 5 0.51 1 2 2

3 B 14 1N Beltrami Francesco       ITA 1679 Â½ 2 2

4 N 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 31 0.54 1 3 3

5 B 15 2N Moroni Luca Jr           ITA 1671 66 0.59 Â½ 3 3

6 N 4 2N Cattaneo Marco           ITA 1752 -15 0.48 0 3 3

2.83 3 3

8 Ragusa Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1791 Media: 1665.50 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Fantina Carla            ITA 1572 160 0.71 1 1 1

2 B 7 2N Fumagalli Gabriele       ITA 1737 -5 0.49 0 1 1

3 N 19 2N Boffi Luigi              ITA 1604 128 0.67 1 2 2

4 B 15 2N Moroni Luca Jr           ITA 1671 61 0.58 0 2 2

5 N 16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1653 79 0.61 1 3 3

6 B 3 1N Delle Fave Fabio         ITA 1756 -24 0.47 1 4 4

3.53 4 4
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OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

9 Crippa Oscar             
1N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1595 Media: 1651.83 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 164 0.72 Â½ 0 0

2 N 12 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 18 0.53 Â½ 0 0

3 B 25 3N Saldi Milo               ITA 1545 1 0 1

4 N 4 2N Cattaneo Marco           ITA 1752 -41 0.44 0 0 1

5 N 19 2N Boffi Luigi              ITA 1604 107 0.65 Â½ 0 1

6 B 2 1N Libutti Michele          ITA 1770 -59 0.42 Â½ 0 1

2.76 0 1

10 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1681 Media: 1681.00 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Saldi Milo               ITA 1545 1 0 1

2 B 3 1N Delle Fave Fabio         ITA 1756 -50 0.43 1 1 2

3 N 15 2N Moroni Luca Jr           ITA 1671 35 0.55 Â½ 1 2

4 B 7 2N Fumagalli Gabriele       ITA 1737 -31 0.46 0 1 2

5 B 5 CM Poletto Daniele          ITA 1746 -40 0.44 0 1 2

6 N 17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1631 75 0.6 1 2 3

2.48 2 3

11 Casamassima Paolo        
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1755 Media: 1641.83 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Attuati Luca             ITA 1445 257 0.82 1 1 1

2 N 13 2N Longo Giovanni           ITA 1685 17 0.52 Â½ 1 1

3 B 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 155 0.71 1 2 2

4 N 14 1N Beltrami Francesco       ITA 1679 1 2 3

5 B 4 2N Cattaneo Marco           ITA 1752 -50 0.43 0 2 3

6 N 6 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1743 -41 0.44 1 3 4

2.92 3 4

12 Magistroni Imerio        
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1355 Media: 1570.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Chiavari Andrea          ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 9 1N Crippa Oscar             ITA 1711 -18 0.47 Â½ 0 0

3 N 4 2N Cattaneo Marco           ITA 1752 -59 0.42 0 0 0

4 B 28 NC Gonella Graziano         ITA 1270 423 0.92 1 1 1

5 0 Â½ F 1 1

6 N 14 1N Beltrami Francesco       ITA 1679 0 1 1

1.81 1 1
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OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

13 Longo Giovanni           
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1621 Media: 1620.50 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Gonella Graziano         ITA 1270 415 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1702 -17 0.48 Â½ 1 1

3 N 3 1N Delle Fave Fabio         ITA 1756 -71 0.4 0 1 1

4 N 17 2N Vigliaroli Matteo Luigi  ITA 1631 54 0.58 Â½ 1 1

5 B 6 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1743 -58 0.42 0 1 1

6 N 18 2N Canciani Alberto         ITA 1621 64 0.59 1 2 2

3.39 2 2

14 Beltrami Francesco       
1N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 45 Perf: 1614 Media: 1738.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 Dogic Mirhad ITA 1798 -119 0.34 1 1 1

2 B 5 CM Poletto Daniele          ITA 1746 -67 0.41 1 2 2

3 N 7 2N Fumagalli Gabriele       ITA 1737 -58 0.42 Â½ 2 2

4 B 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1702 -23 0.47 0 2 2

5 N 3 1N Delle Fave Fabio         ITA 1756 -77 0.39 Â½ 2 2

6 B 12 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 -14 0.48 1 3 3

2.51 3 3

15 Moroni Luca Jr           
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 2012 Media: 1739.00 W-We: 2.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Libutti Michele          ITA 1770 -99 0.36 1 1 1

2 N 6 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1743 -72 0.4 1 2 2

3 B 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 -35 0.45 Â½ 2 2

4 N 8 2N Ragusa Luigi             ITA 1732 -61 0.42 1 3 3

5 N 7 2N Fumagalli Gabriele       ITA 1737 -66 0.41 Â½ 3 3

6 B 5 CM Poletto Daniele          ITA 1746 -75 0.4 1 4 4

2.44 4 4

16 Mingolla Patrizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1617 Media: 1613.20 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Delle Fave Fabio         ITA 1756 -103 0.36 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 26 NC Attuati Luca             ITA 1445 208 0.77 1 1 1

4 N 20 2N Madaschi Sergio          ITA 1588 65 0.59 1 2 2

5 B 8 2N Ragusa Luigi             ITA 1732 -79 0.39 0 2 2

6 N 25 3N Saldi Milo               ITA 1545 1 2 3

2.11 2 3
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OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

17 Vigliaroli Matteo Luigi  
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1594 Media: 1742.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Cattaneo Marco           ITA 1752 -121 0.34 0 0 0

2 N 1 Dogic Mirhad ITA 1798 -167 0.28 Â½ 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 13 2N Longo Giovanni           ITA 1685 -54 0.42 Â½ 0 0

5 N 2 1N Libutti Michele          ITA 1770 -139 0.31 Â½ 0 0

6 B 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 -75 0.4 0 0 0

1.75 0 0

18 Canciani Alberto         
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1470 Media: 1529.25 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 26 NC Attuati Luca             ITA 1445 176 0.73 Â½ 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 27 NC Chiavari Andrea          ITA 1440 1 0 1

5 N 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 74 0.6 Â½ 0 1

6 B 13 2N Longo Giovanni           ITA 1685 -64 0.41 0 0 1

1.74 0 1

19 Boffi Luigi              
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1575 Media: 1574.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 28 NC Gonella Graziano         ITA 1270 334 0.88 1 1 1

3 B 8 2N Ragusa Luigi             ITA 1732 -128 0.33 0 1 1

4 N 22 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 25 0.53 1 2 2

5 B 9 1N Crippa Oscar             ITA 1711 -107 0.35 Â½ 2 2

6 B 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581 23 0.53 0 2 2

2.62 2 2

20 Madaschi Sergio          
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1408 Media: 1590.33 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Poletto Daniele          ITA 1746 -158 0.29 0 0 0

2 B 25 3N Saldi Milo               ITA 1545 0 0 0

3 N 23 1N Fantina Carla            ITA 1572 16 0.52 1 1 1

4 B 16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1653 -65 0.41 0 1 1

5 N 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581 7 0.51 0 1 1

6 B 26 NC Attuati Luca             ITA 1445 143 0.69 1 2 2

2.42 2 2
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21 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1637 Media: 1637.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1743 -162 0.29 Â½ 0 0

2 N 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 34 0.55 0 0 0

3 B 1 Dogic Mirhad ITA 1798 -217 0.22 0 0 0

4 N 25 3N Saldi Milo               ITA 1545 1 0 1

5 B 20 2N Madaschi Sergio          ITA 1588 -7 0.49 1 1 2

6 N 19 2N Boffi Luigi              ITA 1604 -23 0.47 1 2 3

2.02 2 3

22 Angalone Ruggero         
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1580 Media: 1579.33 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Fumagalli Gabriele       ITA 1737 -158 0.29 0 0 0

2 B 23 1N Fantina Carla            ITA 1572 7 0.51 1 1 1

3 N 5 CM Poletto Daniele          ITA 1746 -167 0.28 0 1 1

4 B 19 2N Boffi Luigi              ITA 1604 -25 0.47 0 1 1

5 N 28 NC Gonella Graziano         ITA 1270 309 0.86 1 2 2

6 B 24 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1547 32 0.54 1 3 3

2.95 3 3

23 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1344 Media: 1526.50 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Ragusa Luigi             ITA 1732 -160 0.29 0 0 0

2 N 22 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 -7 0.49 0 0 0

3 B 20 2N Madaschi Sergio          ITA 1588 -16 0.48 0 0 0

4 N 26 NC Attuati Luca             ITA 1445 127 0.67 1 1 1

5 B 25 3N Saldi Milo               ITA 1545 0 1 1

6 N 28 NC Gonella Graziano         ITA 1270 302 0.85 1 2 2

2.78 2 2

24 Vuckovic Dimitrije
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1536 Media: 1660.67 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Crippa Oscar             ITA 1711 -164 0.28 Â½ 0 0

2 B 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581 -34 0.45 1 1 1

3 N 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1702 -155 0.29 0 1 1

4 B 2 1N Libutti Michele          ITA 1770 -223 0.22 0 1 1

5 B 18 2N Canciani Alberto         ITA 1621 -74 0.4 Â½ 1 1

6 N 22 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 -32 0.46 0 1 1

2.1 1 1
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25 Saldi Milo               
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -9 Perf: 1363 Media: 1635.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Carbone Lorenzo          ITA 1706 -161 0.29 0 0 0

2 N 20 2N Madaschi Sergio          ITA 1588 -43 0.44 1 1 1

3 N 9 1N Crippa Oscar             ITA 1711 -166 0.28 0 1 1

4 B 21 2N Brighenti Alessandro     ITA 1581 -36 0.45 0 1 1

5 N 23 1N Fantina Carla            ITA 1572 -27 0.46 1 2 2

6 B 16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1653 -108 0.35 0 2 2

2.27 2 2

26 Attuati Luca             
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1262 Media: 1627.20 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1702 -257 0.18 0 0 0

2 B 18 2N Canciani Alberto         ITA 1621 -176 0.27 Â½ 0 0

3 N 16 2N Mingolla Patrizio        ITA 1653 -208 0.23 0 0 0

4 B 23 1N Fantina Carla            ITA 1572 -127 0.33 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 N 20 2N Madaschi Sergio          ITA 1588 -143 0.31 0 0 0

1.32 0 0

27 Chiavari Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1263 Media: 1706.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 -253 0.19 Â½ 0 0

2 N 2 1N Libutti Michele          ITA 1770 -330 0.12 0 0 0

3 B 6 1N Mazzarelli Stefano       ITA 1743 -303 0.14 0 0 0

4 N 18 2N Canciani Alberto         ITA 1621 -181 0.26 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

0.71 0 0

28 Gonella Graziano         
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 827 Media: 1626.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Longo Giovanni           ITA 1685 -415 0.08 0 0 0

2 B 19 2N Boffi Luigi              ITA 1604 -334 0.12 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 12 2N Magistroni Imerio        ITA 1693 -423 0.08 0 0 0

5 B 22 2N Angalone Ruggero         ITA 1579 -309 0.14 0 0 0

6 B 23 1N Fantina Carla            ITA 1572 -302 0.15 0 0 0

0.57 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP AGOSTO (1004025B)
MILAMO - 30-07-2010 - 04-08-2010

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N Beltrami Francesco       ITA 6 4.0 1738 1768 1679 1946 M 110796

25 3N Saldi Milo               ITA 6 2.0 1635 1510 1545 1974 M 113848

27 NC Chiavari Andrea          ITA 4 0.5 1706 1384 1440 1993 M 147898
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